
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 
Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.gov.it    Fax 0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262  DISTRETTO SCOLASTICO N°18 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 
 

 
 

 
 

 

 

DETERMINA DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la necessità e l’urgenza di acquisire  degli esperti esterni per lo sviluppo del progetto ”Psicomotricità –Gioco, mi 

conosco e imparo”per gli alunni delle  Scuole primarie di Olmi e Cavriè,  mediante avviso pubblico; 

VISTA l’avviso pubblico prot. N.5007/C24 del 16/11/2018 per il reperimento degli esperti; 

CONSIDERATO che 
- alla data di scadenza – 30/11/2018  ore 12.00– sono pervenute n. 2 domande di partecipazione alla selezione: 

 
1. ASSOCIAZIONE “DIVENTARE GRANDI APS” nella persona della Dott.ssa TOPPAN EDY 

2. SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE “LA ESSE” nelle persone della Dott.ssa MARIA 

          GIOVANNA PIOVESANA del Dottor LORENZO DE VIDI  

-   successivamente alla data di scadenza, con determinazione dirigenziale n. 5402/C24 del 03/12/2018 è stata 

nominata la Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione delle domande composta da 

 Presidente Commissione: I° Collaboratore del D.S. PARISI ANNAMARIA  

 Membro Commissione: Insegnante                        SCOMPARIN ROSSELLA   

 Membro Commissione: Insegnante                        ZAFFALON MARGHERITA   

  

VISTO il Verbale della Commissione Giudicatrice della seduta del 05/12/2018, con il quale la Commissione ha valutato le  

candidature secondo quanto previsto al punto n. 5 dall’avviso pubblico, ed ha stilato la seguente graduatoria finale : 

1. SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE “LA ESSE” 

2. ASSOCIAZIONE “DIVENTARE GRANDI APS” 

DETERMINA 

di approvare il verbale della Commissione Giudicatrice per la selezione degli esperti  per lo sviluppo del 

progetto”Psicomotricità – Gioco, mi conosco e imparo”per gli alunni delle  Scuole primarie di Olmi e Cavriè; 

di AGGIUDICARE alla SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE “LA ESSE” l’espletamento dell’evoluzione  

psicomotoria degli alunni della scuola primaria di Olmi alla  Dott.ssa Maria Giovanna Piovesana ; degli alunni della scuola 

primaria di Cavriè al Dott. Lorenzo De vidi   

 di dare atto che 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it




  l’Aggiudicazione Provvisoria sarà approvata decorsi 7 giorni dalla data  della presente, salvo eventuali ricorsi da 

produrre entro il predetto termine, e sarà efficace, dopo la verifica del possesso dei requisiti richiesti per la 

partecipazione alla procedura e dichiarati dalla SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE “LA ESSE” 

 L’incarico si intende conferito con tutte le clausole e le condizioni previste nell’Avviso Pubblico  e dal Patto 

d’Integrità sottoscritto dalla SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE “LA ESSE” 

San Biagio di Callalta, 12/12/2018 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

 Edi BRISOTTO  

                           

 


